

**MØG Invest ApS**  
**Højvangsvej 36, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 38 34 76 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023.

---

**Morten Graves Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 30. juni 2022 - 29. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MØG Invest ApS Højvangsvej 36 8260 Viby J
	CVR-nr.: 38 34 76 59 Hjemsted: Aarhus C Regnskabsår: 30. juni - 29. juni
<b>Direktion</b>	Morten Graves Jørgensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresser</b>	Adlab ApS, Aarhus C Komett ApS, Viby J Heylab ApS, Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage køb og salg af virksomheder, herunder udøve handel og service samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.289 kr. mod -8.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 699.944 kr. mod 346.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 30. juni - 29. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.289</b>	<b>-8.056</b>
Indtægter af kapitalinteresser	715.497	355.651
Andre finansielle indtægter	3.662	353
Øvrige finansielle omkostninger	-926	-1.587
<b>Resultat før skat</b>	<b>699.944</b>	<b>346.361</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>699.944</b>	<b>346.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	641.044	289.161
<b>Disponeret i alt</b>	<b>699.944</b>	<b>346.361</b>

**Balance 29. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	39.793	90.963
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.667	17.000
Andre tilgodehavender	833.333	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>896.793</u>	<u>107.963</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>896.793</u></b>	<b><u>107.963</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	76.939	91.687
Tilgodehavender i alt	<u>76.939</u>	<u>91.687</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.104	0
Værdipapirer i alt	<u>31.104</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	204.208	386.650
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>312.251</u></b>	<b><u>478.337</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.209.044</u></b>	<b><u>586.300</u></b>



**Balance 29. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.105.144	464.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.204.044</u></b>	<b><u>561.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	0	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.209.044</u></b>	<b><u>586.300</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Øvrige lovlig- tigelte reserver</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. juni 2021	5.000	24.364	185.575	0	214.939
Kapitaludvidelse	35.000	0	0	0	35.000
Henlagt af årets resultat	0	0	289.161	57.200	346.361
Overført til virksomhedskapital	0	-24.364	-10.636	0	-35.000
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	0	464.100	57.200	561.300
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Henlagt af årets resultat	0	0	641.044	58.900	699.944
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.105.144</b>	<b>58.900</b>	<b>1.204.044</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>31.104</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>56</u>

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 12 t.kr.
